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									Sida:Pol 1989-06-05 T8418-C Ulf Dahlsten.pdf/1

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Protokoll fört vid förhör med: eqRosenbad. Förhöret hållet på arbetsplatsen fredagen den 2 juni 1989 med början kl. 17.05. Förhörsledare: If krkom Sören Morberg Förhörsvittne: Ej tillgängligt (underrättas om att förhöret i första hand gäller de samtal som han haft med fru Lisbet Palme efter det att hon sett den videoupptagning i Palmeutredningen som visades av Jörgen Almblad och Solveig Riberdahl, båda åklagare.



F: Ja 



	(, kan du själv redogöra för hur du har uppfattat det hela? Ja, Lisbet Palme ringde mig och inledde med att hon.. Hon gjorde det för att hon tyckte att jag borde veta det och så berättade hon då att hon hade sett den här videoupptagningen och berättade hur det här hade gått till och sa så här att "det var han". Och hon slog fast det som ett faktum så beskrev hon då vad som hade hänt med honom och sa att han var lite mera nergången än vid mordet. Att han var något kilo lättare i vikt och att han också hade haft mustasch. Hon har ju tidigare berättat om den onaturligt vita överläppen som hon, kännetecken.




F: Så 
: hon nämnde även det då för dig? Ja.



F: Att 
: han hade mustasch, var det att han hade mustasch på videotejpen då? Ja, så uppfattade jag det.



F: Uppfattade 



du att hon hade synpunkter på själva konfrontationen? Om den


hade varit bra eller? Ja, hon hade den synpunkten att det var liksom, på nåt sätt lite för lätt för henne, i den meningen att det var.. han avvedk för mycket från de övriga tyckte hon nog, sa hon, men det sa hon mera som att det var synd att det förstörde, förmodligen kunde påverka bevisvärdet då något negativt. Men hon sa det med utgångspunkt från att hon var så säker
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol_1989-06-05_T8418-C_Ulf_Dahlsten.pdf/1&oldid=372746"
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